

به نام خدا

آخرین اعلام نتایج بررسی جلسه اول پروپزال گروه معماری داخلی ترم بهمن ۱۴۰۲ - ۱۴۰۳

ردیف	نام و نام خانوادگی دانشجو	موضوع	استاد راهنما	نتیجه بررسی
۱	آوا محمدی	طراحی فروشگاه طلا و جواهر	آقای مهندس حمید نیک‌کار	انتخاب پروژه طرح نهایی معماری داخلی بایستی به صورت تغییر عملکرد باشد یا دارای رویکرد باشد. مترائز پروپوزال زیر ۸۰ متر نباشد. نقشه های سازه نیز ارائه نشده است.
۲	نجمه محمدی	تغییر کاربری خانه مفلح به هتل بوتیک	آقای مهندس حمید نیک‌کار	عنوان مورد تأیید است ولی نقص مدارک دارد. مساحت محدوده طراحی مشخص نشده است. نقشه برش برای این ارائه میشود که کد ارتفاعی مشخص شود بدون کد ارتفاعی ارائه برش ارزش نقشه ای ندارد.
۳	پردیس افروغ	مجموعه فرهنگی و هنری	آقای مهندس حمید نیک‌کار	انتخاب پروژه طرح نهایی معماری داخلی بایستی به صورت تغییر عملکرد باشد یا دارای رویکرد باشد. عرصه های عملکردی را در عنوان بیان نکنید. نقص مدارک دارد. مساحت محدوده طراحی از نظر مترائز مشخص نشده است. سازه بنایی که معرفی شده است بایستی نوع دیوارهای باربر و غیر باربر در نقشه ها مشخص شود. برش به منظور ارائه کدهای ارتفاعی محدوده طراحی ارائه نشده است.
۴	ساره تکاپوی	مرکز هنر درمانی کودکان ۶ تا ۱۰ سال	آقای مهندس حمید نیک‌کار	عنوان به این صورت: تغییر عملکرد مدرسه رازی به مرکز هنر درمانی کودکان ۶ تا ۱۰ سال مورد تأیید است.
۵	لعیا فیاضی	تغییر عملکرد کتابفروشی به مرکز بازآفرینی الگوهای رفتاری	آقای مهندس امیر مینا	عنوان به گونه ای که اصلاح گردد. نقص مدارک دارد دیوارهای باربر و غیر باربر به درستی و تفکیک شده در پلان ارائه نشده است. در برشها کد ارتفاعی ارائه نشده است.
۶	فاطمه خوشبخت	تغییر عملکرد خانه باغ به مأمّن روح و روان	آقای مهندس امیر مینا	نقص مدارک دارد. یک صفحه به پیوست توضیح ارائه نشده است. مترائز محدوده طراحی، نقشه سازه ها به صورت مشخص در پلان، مقطع جهت مشخص شدن کدهای ارتفاعی ارائه نشده است.
۷	فاطمه اسدی	تغییر عملکرد فضای مسکونی به خانه مهارت نوجوانان	آقای مهندس امیر مینا	نقص مدارک دارد. دیوارهای باربر با ضخامت درست و تفکیک آن بوسیله هاشور از دیوارهای غیر باربر، برش با کد ارتفاعی ارائه شود. مترائز محدوده طراحی نیز مشخص شود.

۸	پرنیان ابوالحسنی	خانه کتاب نوجوانان با رویکرد رویداد پذیری	خانم هیوا رحمانی	عنوان به این صورت اصلاح گردد و مورد تأیید است.
۹	پگاه یوسفی	تغییر عملکرد خانه قاجاری به خانه موسیقی	آقای مهندس امیر مینا	عنوان می تواند به این صورت باشد: خانه موسیقی با رویکرد تحریک و تقویت خلاقیت کودک (رویکرد یا تغییر عملکرد یکیش در عنوان ذکر شود. مورد تأیید است.

با سپاس و احترام

هیوا رحمانی اسفند ۱۴۰۲